

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



WSPARCIE POLSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ DLA PODOPIECZNYCH FUNDACJI POMOCY WADOWOM I SIEROTOM PO POLEGŁYCH POLICJANTACH

Data publikacji 30.05.2018

W siedzibie Fundacji Pomocy Wdowom i Sierotom po Poległych Policjantach odbyło się spotkanie, w którym udział wzięli z ramienia Gabinetu Komendanta Głównego Policji mł. insp. Dorota Parter - Naczelnik Wydziału Prezydialnego, Pan Andrzej Kuczyński - koordynator KGP ds. organizacji imprez sportowo-rekreacyjnych w Policji, Pan Władysław Padło - Przewodniczący Rady Fundacji, Pani Irena Zając - Prezes Fundacji oraz Pan Piotr Zieliński - Przedstawiciel PZPN.

Spotkanie odbyło się z inicjatywy PZPN. Związek przygotował niespodziankę dla podopiecznych Fundacji z okazji Dnia Dziecka w postaci 30 biletów na mecz piłki nożnej pomiędzy Reprezentacją Polski i Litwy, który odbędzie się 12 czerwca 2018 r., na Stadionie Narodowym.

Dla dzieci będzie to emocjonujące przeżycie, gdyż będą miały specjalnie wydzielony sektor przeznaczony wyłącznie dla nich i opiekunów. Będą się tam odbywały wyjątkowe atrakcje, zachęcające do kibicowania biało-czerwonym. Mecz z Litwą będzie ostatnim sprawdzianem Kadry Adama Nawałki przed Mistrzostwami Świata w Rosji.

Mamy nadzieję, że gorący doping dzieci z Fundacji przyczyni się do zwycięstwa Reprezentacji Polski i poprowadzi naszych piłkarzy do sukcesu w arcyważnych meczach grupowych z Senegalem, Kolumbią i Japonią.

W imieniu podopiecznych Fundacji, dziękujemy za wyjątkowy prezent, który jest dowodem doskonałej współpracy pomiędzy polską Policją a PZPN, przy organizacji wszelkich wydarzeń sportowo-rekreacyjnych.

Ważną kwestią jest także wspieranie reprezentacji polskiej Policji w piłce nożnej. Dzięki uprzejmości PZPN, piłkarze polskiej Policji, w maju br., wystąpili w strojach reprezentacyjnych z orłem na piersi, który przyniósł naszej drużynie zwycięstwo w Światowym Turnieju Piłki Nożnej Drużyn Policyjnych w La Pineda w Hiszpanii.

Łączy nas Piłka

(Gabinet KGP/ mw)



